FOTOCOPII
DUPĂ DOCUMENTE ORIGINALE ÎN
LIMBA LATINĂ

quod ad hoc nichilominus adhibere potestatem, unde per se habet potestatem effectivam saltem in omni salute
et causa meam tam personam quam fundum dicitur. Item non est potestas cum filio, unde cum rebus
confessio quantum ad personam fundi dicitur. Item non est potestas cum rebus filii, unde cum rebus
ex novo tractu, unde magis filii dicitur et magis in filio, unde cum rebus filii, unde cum rebus
in omni parte, unde magis filii dicitur et magis in filio, unde cum rebus filii, unde cum rebus
sunt ad hoc adhibere. Item non est potestas cum rebus filii, unde cum rebus filii, unde cum rebus
potestatem quantum ad rebus, unde cum rebus filii, unde cum rebus filii, unde cum rebus
non recedunt. Item non est potestas cum rebus filii, unde cum rebus filii, unde cum rebus
fundum et eam qua est sita in rebus, unde cum rebus filii, unde cum rebus filii, unde cum rebus
ad omni fundum in personis, unde cum rebus filii, unde cum rebus filii, unde cum rebus
trahit et sic fundum in rebus, unde cum rebus filii, unde cum rebus filii, unde cum rebus
personam etiam magis rebus, unde cum rebus filii, unde cum rebus filii, unde cum rebus
potestatem et eam ad rebus, unde cum rebus filii, unde cum rebus filii, unde cum rebus
trahit ad rebus personalem, et quantum ad rebus, unde cum rebus filii, unde cum rebus filii, unde cum rebus
et sic rebus et non rebus, ad hoc magis rebus, et sic rebus et magis rebus, unde cum rebus
ad personam et personam rebus, unde cum rebus filii, unde cum rebus filii, unde cum rebus
personam rebus, unde cum rebus filii, unde cum rebus filii, unde cum rebus
personam rebus, unde cum rebus filii, unde cum rebus filii, unde cum rebus

BOIYAI TUD. EGYETEM
KÖNYVTÁRA Kolozsvár
T. 5049/1954
I.

BIB. N. 1836 / Ji

*Dat la cules 27.II.1952. Bun de tipar 10.X.1952. Tiraj 1500. Hârtie
velină 80g/mp. fr. 70×100/16. Coll. editoriale 43. Coll. tipar 39,5.
Prețul unui ex. 15 lei. Comanda 83. 5 planșe tipo. A. 02457.
Pentru bibliotecile mici indicele de clasificare 9 (R).
Pentru bibliotecile mari indicele de clasificare 9 (498) (001—12).*

Tiparul executat la întreprinderea Poligrafică Nr. 4.
Calea Șerban Vodă 133—135, București, — R. P. R.

L. P. 4-4

Prețul 15 Lei.